INDICAÇÃO
N.º 1162/01

“Solicita ao Executivo colocação
de luminárias em via pública”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  Indica  ao Exmo.  Senhor Prefeito,  solicitando o empenho de Sua
Excelência  junto  ao  setor  competente,  para  que  se  torne  possível  a
colocação de  6 (seis) luminárias nos postes já existentes na rua Olavo
Bilac, localizada no bairro Enseada, conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:   A  medida  visa  dar  maior
segurança para os munícipes que  ali residem.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 21 de Novembro de 2001.

JOÃO BARRETO
VEREADOR

	N.º 1162/01
	VEREADOR